MNG 30 系列 产品信息
钕铁硼、铝、钢、FKM/NBR
0.35N
30*30*70mm
0.3-0.6Mpa
焊接、激光切割、冲压、自动化
39.5N
2-G1/8
残留磁力
材料
尺寸
应用
工作气压
吸取力
气孔
订购信息MNG 30 系列
Chapter 07- 磁力吸盘
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
主体类型
ADC: 常规主体、常规环境
ADH: 常规主体、高温环境
SDC: 不锈钢底、常规环境
SDH: 不锈钢底、高温环境
MNG ADC 30
尺寸
30: 吸取面直径30mm（不可追加传感器）
30s: 吸取面直接30mm（可追加传感器）
* 常规环境指-5℃ to 85 ℃
高温环境指 -5℃ to 150℃
00
传感器选项
00: 无传感器
PSN: 动作传感器 (PNP)
PSP: 动作传感器 (NPN)
MNG 30 系列 尺寸
型号 吸取力 (N) 残留磁力 (N) 可否追加传感器
MNG-ADC-30S
MNG-ADC-30
MNG-ADH-30
MNG-ADH-30S
39.5 0.35 否
39.5 0.35 是
39.5 0.35 否
39.5 0.35 是
MNG-SDH-30
MNG-SDC-30
MNG-SDC-30S
MNG-SDH-30S
39.5
39.5
39.5
39.5
0.35
0.35
0.35
0.35
否
是
否
是
工作温度 (℃)
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
重量(g)
170

Chapter 07- 磁力吸盘
MNG 40 系列 产品信息
订购信息MNG 40 系列
MNG ADC 40 00
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 07- 磁力吸盘
残留磁力
材料
尺寸
应用
工作气压
吸取力
气孔
钕铁硼、铝、钢、FKM/NBR
0.35N
40*40*68.2mm
0.3-0.6Mpa
焊接、激光切割、冲压、自动化
118N
2-G1/8
尺寸
40: 吸取面直径40mm（不可追加传感器）
40s: 吸取面直接40mm（可追加传感器）
主体类型
ADC: 常规主体、常规环境
ADH: 常规主体、高温环境
SDC: 不锈钢底、常规环境
SDH: 不锈钢底、高温环境
* 常规环境指-5℃ to 85 ℃
高温环境指 -5℃ to 150℃
传感器选项
00: 无传感器
PSN: 动作传感器 (PNP)
PSP: 动作传感器 (NPN)
MNG 40 系列 尺寸
MNG-ADC-40S
MNG-ADC-40
MNG-ADH-40
MNG-ADH-40S
118 0.35
118 0.35
118 0.35
118 0.35
MNG-SDH-40
MNG-SDC-40
MNG-SDC-40S
MNG-SDH-40S
118
118
118
118
0.35
0.35
0.35
0.35
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
185
185

是
MNG 50 系列 产品信息
订购信息MNG 50 系列
MNG ADC 50 00
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 07- 磁力吸盘
残留磁力
材料
尺寸
应用
工作气压
吸取力
气孔
钕铁硼、铝、钢、FKM/NBR
0.35N
50*50*80.2mm
0.3-0.6Mpa
焊接、激光切割、冲压、自动化
216.4N
2-G1/8
尺寸
50: 吸取面直径50mm（不可追加传感器）
50s: 吸取面直接50mm（可追加传感器）
ADC: 常规主体、常规环境
ADH: 常规主体、高温环境
SDC: 不锈钢底、常规环境
SDH: 不锈钢底、高温环境
* 常规环境指-5℃ to 85 ℃
高温环境指 -5℃ to 150℃
00: 无传感器
PSN: 动作传感器 (PNP)
PSP: 动作传感器 (NPN)
主体类型 传感器选项
MNG 50 系列 尺寸
MNG-ADC-50S
MNG-ADC-50
MNG-ADH-50
MNG-ADH-50S
216.4 0.35
216.4 0.35
216.4 0.35
216.4 0.35
MNG-SDH-50
MNG-SDC-50
MNG-SDC-50S
MNG-SDH-50S
216.4
216.4
216.4
216.4
0.35
0.35
0.35
0.35
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
445
445

是
MNG 70 系列 产品信息
订购信息MNG 70 系列
MNG ADC 70 00
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 07- 磁力吸盘
残留磁力
材料
尺寸
应用
工作气压
吸取力
气孔
钕铁硼、铝、钢、FKM/NBR
0.35N
70*70*78mm
0.3-0.6Mpa
焊接、激光切割、冲压、自动化
647.5N
2-G1/8
ADC: 常规主体、常规环境
ADH: 常规主体、高温环境
SDC: 不锈钢底、常规环境
SDH: 不锈钢底、高温环境
尺寸
70: 吸取面直径70mm（不可追加传感器）
70s: 吸取面直接70mm（可追加传感器）
* 常规环境指-5℃ to 85 ℃
高温环境指 -5℃ to 150℃
00: 无传感器
PSN: 动作传感器 (PNP)
PSP: 动作传感器 (NPN)
主体类型 传感器选项
MNG 70 系列 尺寸
MNG-ADC-70S
MNG-ADC-70
MNG-ADH-70
MNG-ADH-70S
467.5 0.35
467.5 0.35
467.5 0.35
467.5 0.35
MNG-SDH-70
MNG-SDC-70
MNG-SDC-70S
MNG-SDH-70S
467.5
467.5
467.5
467.5
0.35
0.35
0.35
0.35
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 85
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
-5 to 150
900
900